



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2022 года № 1132-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 15 января 2018 года № 14-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 15 января 2018 года № 14-П «О межведомственном взаимодействии исполнительных органов области при подготовке и реализации проектов государственно-частного партнерства, публичным партнером в которых является Саратовская область» следующие изменения:

в пунктах 5, 7 приложения № 2 и пунктах 8, 9, 11 приложения № 3 по тексту слова «Совет по инвестициям и экспортной деятельности при Губернаторе Саратовской области» в различных падежах заменить словами «постоянно действующая рабочая группа (проектный офис) по вопросам, связанным с реализацией проектов государственно-частного партнерства на территории Саратовской области,» в соответствующих падежах;

приложении № 2:

в пункте 5 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство инвестиционной политики области»;

в пункте 6:

слова «заседания Совета по инвестициям и экспортной деятельности при Губернаторе Саратовской области» заменить словами «заседания постоянно действующей рабочей группы (проектного офиса) по вопросам, связанным с реализацией проектов государственно-частного партнерства на территории Саратовской области,»;

слова «Губернатора Саратовской области от 25 ноября 2021 года № 430 «О создании Совета по инвестициям при Губернаторе Саратовской области» заменить словами «Правительства Саратовской области от 10 ноября 2020 года № 900-П «О создании постоянно действующей рабочей группы (проектного офиса) по вопросам, связанным с реализацией проектов государственно-частного партнерства на территории Саратовской области»;

в пункте 12 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах»;

в приложении № 3:

в подпункте 1 пункта 5 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство инвестиционной политики области»;

в пункте 10:

слова «заседания Совета по инвестициям и экспортной деятельности при Губернаторе Саратовской области» заменить словами «заседания постоянно действующей рабочей группы (проектного офиса) по вопросам, связанным с реализацией проектов государственно-частного партнерства на территории Саратовской области,»;

слова «Губернатора Саратовской области от 25 ноября 2021 года № 430 «О создании Совета по инвестициям при Губернаторе Саратовской области» заменить словами «Правительства Саратовской области от 10 ноября 2020 года № 900-П «О создании постоянно действующей рабочей группы (проектного офиса) по вопросам, связанным с реализацией проектов государственно-частного партнерства на территории Саратовской области»;

в пункте 13 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин